Hasta 6’000,000 (seis millones) de Certificados Bursátiles. 

Valor nominal de los Certificados 
Bursátiles  

$100.00 M.N. (cien pesos 00/100 Moneda Nacional) cada uno. 

Precio de colocación: $100.00 M.N. (cien pesos 00/100 Moneda Nacional). 

Recursos netos que obtendrá la Emisora: $587,889,600.00 M.N. (Quinientos ochenta y siete millones 
ochocientos ochenta y nueve mil seiscientos pesos 00/100 Moneda 
Nacional). El desglose de los gastos relacionados con la oferta puede 
consultarse en el apartado “I. La Oferta, 1. Características de la 
Oferta, 7. Gastos relacionados con la Oferta”; de este Suplemento.

Plazo de la Emisión:

[...]

1.11 Valor nominal de los Certificados Bursátiles. 

$100.00 M.N. (cien pesos 00/100 Moneda Nacional) cada uno. 

1.12 Precio de colocación. 

$100.00 M.N. (cien pesos 00/100 Moneda Nacional) cada uno. 

1.13 Recursos que obtendrá la Emisora. 

$587,889,600.00 (Quinientos ochenta y siete millones ochocientos ochenta y nueve mil seiscientos 
pesos 00/100 moneda nacional). 

1.14 Plazo de la Emisión. 

2(dos) años, es decir 728 días. 

1.15 Fecha de publicación del aviso de oferta pública. 

18 de noviembre de 2014. 

1.16 Fecha de Cierre de Libro. 

19 de noviembre de 2014. 

1.17 Fecha de emisión.